LIDADES s,
Cor oy,
o o,

ASOCIACION NACIONA

LISTADO DE DIRECCIONES, NUMEROS DE TELEFONO Y EXTENSIONES,

DIRECCIONES DE CORREOS ELECTRONICOS OFICIALES DE LOS
COLABORADORES, ASESORES TECNICOS Y PROFESIONALES DE LA ANAM

E MUNICIPALIDADES

L D
DE LA REPUBLICA DE GUATEMALA

1|Marvin Randolfo de Ledon Morales Director Ejecutivo 23242424 |director.ejecutivo@anam.org.gt
2 |Juan Francisco Isaac Morales MaldonaddDirector Juridico 23242424 |juan.morales@anam.org.gt
Coordinador de Sedes
3| Augusto Boriz Estuardo Quifionez Hernar Regionales 23242424 |boriz.g@anam.org.gt
4|Christian Giovanni Guevara Herrera Coordinador Juridico 23242424 |christian.guevara@anam.org.gt
5]|Mobnica Isabel Hernandez de Mata de Can| Directora Financiera 23242424 |monica.hernandez@anam.org.gt
6 |Selvin Omar Villatoro Recinos Secretario de Sedes Regionales 23242424 |selvin.villatoro@anam.org.gt
7 |Maria Estela Gonzalez Diaz Auditora Interna 23242424 |estela.gonzalez@anam.org.gt
Asesora de Planes Estratégicos
8|ZairaJaneth Garcia Noriega de Desarrollo Municipal 23242424 |zaira.garcia@anam.org.gt
Coordinador de Gestion
9 [César Agusto Castillo Palacios Municipal 23242424 |cesar.castiilo@anam.org.gt
10|FabiolaJudith Penados Gomez Coordinadora Financiera 23242424 |fabiola.penados@anam.org.gt
11|Dinora Amparo Cerritos Banini Encargada de RR.HH 23242424 |dinora.cerritos@anam.org.gt
12 |Migdalia Belen Constanza Pacheco Asistente Financiera 23242424 |belen.constanza@anam.org.gt
13| Etxon Ronaldo Aquino Colindres Piloto 23242424
Coordinador de Servicios
14 |Heber Benjamin Méndez Sopino Generales 23242424 |heber.mendez@anam.org.gt
15 |Elit Grajeda de Estrada Gestor Il 23242424 |elit.grajeda@anam.org.gt
16|YesicaBlancalLuzLopezde Leon Asistente de Presidencia 23242424 |asistente.presidencia@anam.org.gt
17 |Francisco Ixcajocj Itzol Técnico en Video y Fotografia 23242424 francisco.ixcajoc@anam.org.gt
18 |Ana Piedad Juarez Giron Conserje 23242424
Asistente de Direccion
19|Paola Graciela Ledn Sandoval Ejecutiva 23242424 |paola.leon@anam.org.gt
20 |Carlos Fernando Mazariegos Lopez Tecnico de Informatical 23242424 |fernando.mazariegos@anam.org.gt
21 |Ericka Adrea Oliva Velasquez Recepcionista 23242424 |andrea.oliva@anam.org.gt
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=

Carlos Salvador Gonzalez dela Cruz

Coordinador de
Fortalecimiento
Municipal

23242424

carlos.gonzalez@anam.org.gt

N

Luis Alberto Flores Pineda

Asesor de Sedes
Regionales

23242424

luis.flores@anam.org.gt

w

Hilde Alfonso Menendez

Asesor de Presidencia

23242424

mencastillo@anam.org.gt

Mirian Jeaneth Ordofiez

Asistente de Secretaria
de Coordinacion de
Sedes Regionales

23242424

jeaneth.decastillo@anam.org.gt

Linda Edilyn Azucena Puente Soto

Coordinadorade
Comunicacion

23242424

puente.azu@anam.org.gt

Edwin Ricardo Rummler Teni

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregionl@anam.org.gt

Luis Enrique Mendoza Rodriguez

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion2@anam.org.gt

Anibal Neftali Morales

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion3@anam.org.gt

Lidice Karlina Sandoval Coronado

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion5@anam.org.gt

Carlos Dionicio Ovalle Gramajo

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion6@anam.org.gt

Blancalidia Gonzalezdela Cruz

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion7@anam.org.gt

Juan Antonio Solorzano Rodriguez

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion8@anam.org.gt

Yosselin Esther Flores Lopez

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion9@anam.org.gt

15

Baltazar Saturnino Santiago Cabrera

Edlin Georgina Mérida Reyes

Coordinador Regional

Coordinador Regional

23242424

23242424

coordinadorregionl2@anam.org.gt

coordinadorregionll@anam.org.gt

16

Andony Roel Rodas Lopez

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnicoregionl0@anam.org.gt

17

Kevin Enrique Guardado Guerra

Coordinador Regional

23242424

coordinadorregion4@anam.org.gt

Coordinador dela
EscuelaInternacional

de Gobierno

18 |Sergio Reynaldo Gomez Municipal 23242424 |eigm@anam.org.gt

21|Ruben Giovanni Vasquez Asesor Legal 23242424 |asesorlegalregion4d@anam.org.gt

22 |Vinicio Abraim Zelada Rodriguez AnalistaJuridico 23242424 |analistajuridicoregion6@anam.org.gt
23 |Luis Eduardo Herrera Pivaral Asesor Legal 23242424 |asesorlegalregion8@anam.org.gt

24 |Jonhy Jacinto Solval Ortiz Asesor Legal 23242424 |asesorlegalregionl0@anam.org.gt
25|Gabriela Giron Beltran Asesor Legal 23242424 |asesorlegalregion5@anam.org.gt

26 |Augusto Javier Pinelo Guzman Asesor Legal 23242424 |asesorlegalregion9@anam.org.gt

27

Marlon Estuardo Gomez Herrera

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesorlegalregionl@anam.org.gt

28

Miriam Yesenia Lara Urrutia

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnicoregion3@anam.org.gt
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29

Edgar Estuardo Lopez Rodas

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asistentetecnicoregion2@anam.org.gt

30

Jose Manuel Lopez Sandoval

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnico2region3@anam.org.gt

Sl

Sindy Julieta Guerra Castafieda

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

sindy.guerra@anam.org.gt

B2

Mariana Dardon Solorzano

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

sindy.guerra@anam.org.gt

33

América Esperanza Calderon Itzep

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnicoregion6@anam.org.gt

34

Diego Alexander Citalan Salic

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnicoregion7@anam.org.gt

B85

Arnulfo Esau Martinezde Leon

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnico2region7@anam.org.gt

36

Augusto Jean Carlo Castillo

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnicoregion8@anam.org.gt

BV

Luisa Fernanda Pelico Escobar

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnicoregion9@anam.org.gt

BY

Acxel Erique Buch Sicay

Asesor Técnico en
Municipalidades

23242424

asesortecnicoregionll@anam.org.gt

40

Ruth Noemi Tay Recinos

Coordinadora
Regional

23242424

coordinadorregionl0@anam.org.gt

41

42

Rubeén Antonio Morales Giron

Jeffrey José Alarcon Duarte

Asesor Técnico en
Municipalidades

Coordinador de
Secreataria
Adminisstrativa

23242424

23242424

ruben.morales@anam.org.gt

jeffrey.alarcon@anam.org.gt

43

Julio Cesar O. Martinez

Ténico en Informatica

23242424

julio.ovalle@anam.org.gt

44

Allan Magadiel Cajas Vasquez

Disefiador Grafico

23242424

allan.cajas@anam.org.gt

45| Mynor GonzalezdelaCruz Asesor Forestal 23242424 |mynor.gonzalez@anam.org.gt
46 | Leslie Gabriela Torres Rodriguez Asistente 23242424 |asistenteregion3@anam.org.gt
47 |Martha Maria Martinez Bolafios Asistente 23242424 |asistenteregiond@anam.org.gt
48|Silvia Jhulizza Grajeda Pineda Asistente 23242424 |asistenteregionS@anam.org.gt
49| Maria Celeste Gramajo Santizo Asistente 23242424 |asistenteregion6@anam.org.gt
50 | Monica Gabriela Motta Lopez Asistente 23242424 |asistenteregionl2@anam.org.gt
51| Nancy Carolina Mauricio Villatoro Asistente 23242424 |asistenteregion8@anam.org.gt
52 | Diana Samantha Chacon Garcia Asistente 23242424 |asistenteregionl @anam.org.gt
53 |Julissa Guadalupe Reyes Ascun Asistente 23242424 |asistenteregionl0@anam.org.gt
54 |Ofmara Rosabel Bouyssou Molina Asistente 23242424 |asistenteregion7@anam.org.gt
55|Alonzo Guachiac Tambriz Asistente 23242424 |asistenteregionll@anam.org.gt
56 [Karen Mischell Fuentes Piedrasanta Asistente 23242424 |asistenteregion7@anam.org.gt
57| Yesica Carolina GarciaJuares Conserjell 23242424

58| Eval Vinicio de Leon Reynoso Auxiliar de Gestion 23242424
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